DOS NEGÓCIOS
JURÍDICOS

CONTRATO: 004/2003
PROCESSO: 23.205/2001

CONTRATANTE: PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE OSASCO
CONTRATADA: BH FARMA COMÉR-
CIO  LTDA.
ASSUNTO: FORNECIMENTO DE ME-
DICAMENTOS

VIGÊNCIA: 12 (MESES) CONTADOS
DO PRIMEIRO PEDIDO
VALOR: R$ 1.038.763,50 (UM MILHÃO
TRINTA E OITO MIL SETECENTOS E
SESSENTA E TRÊS REAIS E CINQÜEN-
TA CENTAVOS)

ASSINATURA: 29/01/2003

CONTRATO: 023/2003
PROCESSO: 29.543/2002
LOCATÁRIA: PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE OSASCO

LOCADORES: ADÈLIO FRANCISCO
DOS SANTOS E DARCY LAGUNA
FRANCISCO DOS SANTOS
ASSUNTO: LOCAÇÃO PREDIAL –
DAP/DARH E DPD